Idem valet in testamento ib.

Pactum cum filio initum an valeat
3. 1. 10.

Periculosum est ipsi pecuniam cre-
dere, ob exceptionem SCti Ma-
cedoniani ibid.

Ex contractu filiifamilias num pater
obligetur 1. 8. 13. seqq.

Qui cum filiofamilias contraxit,
cautus sit in eligenda actione
1. 8. 24

Filiofamilias, cuius bona materna
a patre alienata, a quo tempore
currat præscriptio 3. 1. 2. n. 2.
Finium Communio.

Ex hac resultat actio finium regu-
dorum 1. 9. 26

Vid. actio finium regundorum.

Fratres.

An se invicem alere teneantur
1. 2. 22

An in subsidium ad dotem tenean-
tur 1. 2. 25

Fructus.

Fructus ex re aliena bona fide per-
cepti, qua actione repetendi 1.
2. 49

Circa fructus si casus contingat in lo-
catione conductione, ad quem
damnum pertineat 1. 6. 37. & 38

In petitione hereditatis quales fru-
ctus restituantur 2. 3. 6

Etiam non petiti in hoc judicio
adjudicantur ibid.

Furious.

Pacisci nequit 1. 2. 6

Si tempore pacti dilucida in-
ter

I N D E X.

tervalla habuit, an valide obli-
getur *ibid.*

Furtum.

Furtum passim quæ actiones compe-
tant *1. 10. 3. seqq.*

Furtum inter conjuges qua actio-
ne vindicetur *1. 10. 7*

Ob furtum post divortium commis-
sum, quæ actio detur *1. 10. 9*

Delictum tigni juncti an coincidat
cum furto *1. 10. 12*

An detur actio furti contra tutores
1. 10. 17

Furtiva Res.

Lucrum ex re furtiva perceptum,
qua actione repetendum *1. 2. 48*

Si mobilis, an usucapi possit *3. 2. 1.*
n. 26. seqq.

G.

Generatio.

AN extra matrimonium ad ali-
menta stringat *1. 2. 9*

Gerada.

Ad petendam Ge adam in Saxonia
quæ actio competit filiabus *2. 3. 28*

Guarentigiatum Instrumentum.

Vid. Instrumentum Guarentigia-
tum.

H.

Hereditarium Jus.

Est separatum a Domino *2.*
3. 1.

Hereditatis Aditio.

Quidnam inducat *1. 9. 22*

Hereditatis Communio.

An ex hac resultet actio familiæ er-
ciscundæ *1. 9. 20*

Hereditatis petitio.

Cui detur *2. 3. 3*

Contra quem *2. 3. 4. & 5*

In illam quoque præstationes perso-
nales veniunt *2. 3. 6*

Petitur hereditatem mortem ejus,
cujus se heredem dicit, probare
tenetur *2. 3. 7*

Hereditatis petitio conventionalis
2. 3. 24

Heres.

Heres cum defuncto reputatur
pro una eademque persona

1. 9. 21

Ex omni contractu obligatus est he-
res, ex quo obligabatur defun-
ctus *ibid.*

Alia ratio est in delictis *ibid.*

Inventarium ad quid heredi pro-
fit *ibid.*

Heres a deundo hereditatem ex
quasi contractu obligatur *1.*

9. 23

Heredi scripto datur remedium ex
L. f. C. d. Edict. D. Hadrian. toll.

2. 3. 10. seqq.